
Plná moc pro fyzické osoby – ODBĚRATEL 
 

  1 
PXE_PARC_PoA_odberatele_20170412 

POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPE, a.s., Rybná 682/14, 110 05  Praha 1  
 

PLNÁ MOC 
ODBĚRATEL (zmocnitel) 

Název: 

Správa nemovitostí m ěsta Ji čína,a.s. 

Sídlem:  

17.listopadu 1074, 506 01 JIČÍN 

IC:  

28776658 

DIČ:  

CZ28776658 

Zastoupený:  

Mgr. Petr  Hamaček - předseda představenstva, JUDr. Jan Malý - místopředseda představenstva,  

Zapsaný ve veřejném seznamu:  

   

 

ZÁSTUPCE (zmocn ěnec) 

Zástupcem jsou 

 níže uvedené fyzické osoby   
dále uvedená právnická osoba jednající výhradně 
prostřednictvím níže uvedených fyzických osob 

Právnická osoba: 
Název: 

      

Sídlem:  

      

IC:  

      

DIČ:  

      

Zapsaný ve veřejném seznamu:  

      

Zastoupený:  

      

Podpis: 

FYZICKÉ OSOBY A ROZSAH JEJICH OPRÁVN ĚNÍ JEDNAT ZA ODB ĚRATELE 

 
Jméno a p říjmení  

Datum narození 

 

 

 

Bydlišt ě 

 

 

E-mail 1 

Tel2 

Oprávn ění přístupu do 

Systému PARC 3 

O
pr

áv
n
ě

ní
 k

 u
za

ví
rá

ní
 

bu
rz

ov
ní

ch
 o

bc
ho

d
ů

 

m
im

o 
S

ys
té

m
  P

A
R

C
4 

Je
n 
č

te
ní

 

Č
te

ní
 a

  

vy
pl
ň

ov
án

í ú
da

jů
  

P
LN

É
  

vč
. p

od
áv

án
í 

 p
op

tá
ve

k 

1. 
Ing. Pavel Bílek 

XXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX 

XXXXXXXXX 

    

                                                      
1 Na tento e-mail budou zástupci zaslány přístupové údaje do PARC 
2 Na toto telefonní číslo budou zástupci zasílány hesla pro autentizaci. 
3 Hodící se zaškrtněte, ostatní ponechte nevyplněné. 
4 Hodící se zaškrtněte, ostatní ponechte nevyplněné. 



Plná moc pro fyzické osoby – ODBĚRATEL 
 

  2 
PXE_PARC_PoA_odberatele_20170412 

2. 
Mgr. Petr  Hamáček 

XXXXXXXXX 

 XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXX 

    

3. 
XXXXXXXXXX 

XXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXX 

    

4. 
XXXXXXXXXX 

XXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXX 

    

5. 
      

      

            

      

    

 

 
 
OBSAH PLNÉ MOCI 

Odběratel touto plnou mocí zmocňuje Zástupce k přístupu do webové aplikace PARC sloužící na trhu 
konečných zákazníků organizovaném spol. POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPE, a.s. k přípravě a 
uzavírání burzovních obchodů. Každá ze shora uvedených fyzických osob je oprávněna za Odběratele 
jednat v rozsahu svého oprávnění uvedeného výše.  

Fyzické osoby s oprávněním podávat poptávky jsou osobami, které v souladu s § 21 odst. 2 zák. č. 
229/1992 Sb., o komoditních burzách, uzavírají jménem Odběratele burzovní obchody. Tyto osoby mohou 
podávat poptávky prostřednictvím PARC nebo jiným dovoleným způsobem. Podáváním poptávek se 
rozumí také jejich změna a rušení. 

Tato plná moc je platná až do okamžiku jejího písemného odvolání. Tato plná moc může být odvolána 
zcela i v části, týkající se jednotlivých zmocněnců i zástupců zmocněnců. 

Podpisem této plné moci současně Odběratel potvrzuje, že osoby, které jsou touto plnou mocí zmocněné 
k uzavírání burzovních obchodů jménem Odběratele, jsou bezúhonnými osobami. 

Odběratel souhlasí, aby Zástupce ve stejné věci zastupoval i další odběratele a sdružoval jejich poptávky 
s poptávkou Odběratele tak, aby mohly být soutěženy v rámci jedné aukce. 

 

Za Odběratele:i 
 
V   Jičíně dne        
 
 
 
 
 ...............................................................  

Jméno: Mgr. Petr Hamáček       

Funkce:  předseda představenstva  
 
 
 
 ...............................................................  

Jméno: JUDr. Jan Malý  

Funkce: místopředseda představenstva  

 

 

  
                                                      
i Podpis osoby oprávněné podepisovat za odběratele musí být úředně ověřen 


